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香港上海銀行個人口座（旧HSBCプレミア）  

外国為替手数料一覧（片道） 

必ずご確認ください。 

適用為替レートについての詳しいご説明はこちら 

 

 主要国通貨  エマージング国（新興国）通貨 

アメリカドル 

ユーロ 

イギリスポンド 

オーストラリアドル 

ニュージーランドドル 

スイスフラン 

カナダドル 

香港ドル 

シンガポールドル 

メキシコペソ 

南アフリカランド 

トルコリラ 

ロシアルーブル  

デンマーククローネ 

ノルウェークローネ 

スウェーデンクローナ 

チェココルナ 

ハンガリーフォリント 

ポーランドズロチ 

アラブ首長国連邦ディルハ

ム 

クウェートディナール 

タイバーツ 

中国元 

※以下、Tier1 のお取引は原則として公示レートでのお取引です。 

https://www.hsbc.co.jp/1/PA_ES_Content_Mgmt/content/pdf/fx_rate_disclaimer_jp.pdf
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アメリカドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

USD 10,000 未満 
USD 10,000 以上

USD 100,000 未満
USD 100,000 以上

1 円 50 銭 25 銭 

 

ユーロの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

EUR 5,000 未満 
EUR 5,000 以上 

EUR 50,000 未満
EUR 50,000 以上

1 円 20 銭 75 銭 35 銭 

 

イギリスポンドの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

GBP 5,000 未満 
GBP 5,000 以上 

GBP 50,000 未満
GBP 50,000 以上

4 円 1 円 60 銭 80 銭 

 

オーストラリアドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

AUD 10,000 未満 
AUD 10,000 以上

AUD 100,000 未満
AUD 100,000 以上

2 円 80 銭 40 銭 
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ニュージーランドドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

NZD 10,000 未満 
NZD 10,000 以上

NZD 100,000 未満
NZD 100,000 以上

2 円 80 銭 40 銭 

 

スイスフランの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

CHF 10,000 未満 
CHF 10,000 以上

CHF 100,000 未満
CHF 100,000 以上

80 銭 80 銭 45 銭 

 

カナダドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

CAD 10,000 未満 
CAD 10,000 以上

CAD 100,000 未満
CAD 100,000 以上

1 円 60 銭 90 銭 45 銭 

 

香港ドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

HKD 100,000 未満 
HKD 100,000 以上

HKD 1,000,000 未満
HKD 1,000,000 以上

30 銭 10 銭 8 銭 
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シンガポールドルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

SGD 20,000 未満 
SGD 20,000 以上

SGD 200,000 未満
SGD 200,000 以上

80 銭 80 銭 40 銭 

 

メキシコペソの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

MXN 100,000 未満 
MXN 100,000 以上

MXN 1,000,000 未満
MXN 1,000,000 以上

1 円 10 銭 8 銭 

 

南アフリカランドの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

ZAR 50,000 未満 
ZAR 50,000 以上

ZAR 500,000 未満
ZAR 500,000 以上

1 円 50 銭 40 銭 20 銭 

 

トルコリラの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

TRY 10,000 未満 
TRY 10,000 以上

TRY 100,000 未満
TRY 100,000 以上

7 円 50 銭 80 銭 40 銭 
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ロシアルーブルの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

RUB 200,000 未満 
RUB 200,000 以上

RUB 2,000,000 未満
RUB 2,000,000 以上

25 銭 10 銭 8 銭 

 

 

デンマーククローネの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

DKK 50,000 未満 
DKK 50,000 以上

DKK 500,000 未満
DKK 500,000 以上

30 銭 24 銭 15 銭 

 

 

ノルウェークローネの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

NOK 50,000 未満 
NOK 50,000 以上

NOK 500,000 未満
NOK 500,000 以上

30 銭 24 銭 15 銭 

 

スウェーデンクローナの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

SEK 100,000 未満 
SEK 100,000 以上

SEK 1,000,000 未満
SEK 1,000,000 以上

40 銭 30 銭 20 銭 

 



PUBLIC - HSBC 香港上海銀行 
The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited 
Incorporated in the Hong Kong SAR with limited liability 
 

香港上海銀行は、英国ロンドンに本部をおく HSBC グループの母体行です。 
The Hongkong and Shanghai Banking Corporation Limited is the founding member of the HSBC Group, headquartered in London, UK. 

 

チェココルナの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

CZK 200,000 未満 
CZK 200,000 以上

CZK 2,000,000 未満
CZK 2,000,000 以上

12 銭 8 銭 6 銭 

 

ハンガリーフォリントの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

HUF 2,000,000 未満 
HUF 2,000,000 以上

HUF 20,000,000 未満
HUF 20,000,000 以上

2 銭 1 銭 1 銭 

 

ポーランドズロチの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

PLN 20,000 未満 
PLN 20,000 以上

PLN 200,000 未満
PLN 200,000 以上

1 円 20 銭 80 銭 60 銭 

 

アラブ首長国連邦ディルハムの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

AED 20,000 未満 
AED 20,000 以上

AED 200,000 未満
AED 200,000 以上

68 銭 50 銭 30 銭 
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クウェートディナール場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

KWD 2,000 未満 
KWD 2,000 以上 

KWD 20,000 未満
KWD 20,000 以上

8 円 6 円 4 円 

 

タイバーツの場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier2 Tier3 

THB 200,000 未満 
THB 200,000 以上

THB 2,000,000 未満
THB 2,000,000 以上

8 銭 6 銭 4 銭 

 

中国元の場合 （一回のお取引金額と一通貨単位あたりの片道の為替手数料） 

Tier1（通常の為替手数料） Tier 2 Tier 3 

CNY 10,000 未満 
CNY 10,000 以上

CNY 90,000 未満
CNY 90,000 以上

40 銭 18 銭 14 銭 
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